
Kierunek Energetyka 

ǎǇŜŎƧŀƭƴƻǏŏΥ 

/ƘƱƻŘƴƛŎǘǿƻ ƛ ƪƭƛƳŀǘȅȊŀŎƧŀ 
rok akademicki 2017/2018 

hǇƛŜƪǳƴ ǎǇŜŎƧŀƭƴƻǏŎƛΥ Iŀƴƴŀ WťŘǊȊŜƧǳƪΣ ŘǊ ƘŀōΦ ƛƴȍΦ 



½ŀƪƱŀŘ /ƘƱƻŘƴƛŎǘǿŀ ƛ 9ƴŜǊƎŜǘȅƪƛ .ǳŘȅƴƪǳ 

Hanna.Jedrzejuk@itc.pw.edu.pl  
pƻƪƽƧ нммŎ  

Dorota.Chwieduk@itc.pw.edu.pl 
ǇƻƪƽƧ 211a  

Andrzej.Grzebielec@itc.pw.edu.pl 
ǇƻƪƽƧ нмнō  

Adam.Rucinski@itc.pw.edu.pl  
ǇƻƪƽƧ нмнŀ  

Artur.Rusowicz@itc.pw.edu.pl  
ǇƻƪƽƧ нммŎ  

Adam.Szelagowski@itc.pw.edu.pl  
ǇƻƪƽƧ пф όIŀƭŀ /ύ  



3 

Å/ƘƱƻŘƴƛŜ ƪƻƳƛƴƻǿŜ  
Å/ƘƱƻŘƴƛŜ ǿŜƴǘȅƭŀǘƻǊƻǿŜ  
ÅSkraplacze 
ÅtƻȊƻǎǘŀƱŜ ǿȅƳƛŜƴƴƛƪƛ ŎƛŜǇƱŀ 

{ǇŜŎƧŀƭƴƻǏŏ α/ƘƱƻŘƴƛŎǘǿƻ ƛ YƭƛƳŀǘȅȊŀŎƧŀέ 

bƛŜȊōťŘƴŀ ǿ ǇǊȊŜƳȅǏƭŜ 



{ǇŜŎƧŀƭƴƻǏŏ α/ƘƱƻŘƴƛŎǘǿƻ ƛ YƭƛƳŀǘȅȊŀŎƧŀέ 

bƛŜȊōťŘƴŀ ǿ ŜƴŜǊƎŜǘȅŎŜ 
Å¢ǊƽƧƎŜƴŜǊŀŎƧŀ 
Å²ȅƪƻǊȊȅǎǘŀƴƛŜ ŎƛŜǇƱŀ ƻŘǇŀŘƻǿŜƎƻ 
Å{ƪǊŀǇƭŀƴƛŜ ƎŀȊƽǿ 
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{ǇŜŎƧŀƭƴƻǏŏ α/ƘƱƻŘƴƛŎǘǿƻ ƛ YƭƛƳŀǘȅȊŀŎƧŀέ 

bƛŜȊōťŘƴŀ ǿ ǇǊŀŎȅ 



Stok narciarski w Dubaju  

{ǇŜŎƧŀƭƴƻǏŏ α/ƘƱƻŘƴƛŎǘǿƻ ƛ YƭƛƳŀǘȅȊŀŎƧŀέ 

bƛŜȊōťŘƴŀ ǿ ŎȊŀǎƛŜ ǿƻƭƴȅƳ 



Klimatyzacja: 
- hal basenowych 
- sal widowiskowych 
- sal kinowych 
- sal teatralnych 

{ǇŜŎƧŀƭƴƻǏŏ α/ƘƱƻŘƴƛŎǘǿƻ ƛ YƭƛƳŀǘȅȊŀŎƧŀέ 

bƛŜȊōťŘƴŀ ǿ ŎȊŀǎƛŜ ǿƻƭƴȅƳ 


